

# Komfort Resor

Där kvalitet är tradition

## 6-dagars trivselresa med Eva och Börje Svensson till södra Norges vackra fjordlandskap med Mandal, Sandnes, Forsand, Stavanger, Egersund och Kristiansand

**Avresa torsdag 5 september 2024**

**SPF Seniorerna Östra Kind och Västra Kind** välkomnar alla medlemmar och vänmedlemmar på en trevlig och intressant 6-dagars bussresa till de vackra sydnorska fjordarna. Med Eva och Börje Svensson som ciceroner får vi uppleva det Norge som de lärt känna under många års arbete i de trakter vi besöker. Följ med på en resa du aldrig glömmer!

### **Torsdag 5 september: Västerut mot Norge**

Avresa från Dalstorp kl. 08.30, Nittorp kl. 08.40 och Långhem kl. 09.00. Första etapp går västerut förbi Borås mot Trollhättan, och E6:an norrut genom vackra Bohuslän. Längs vägen tar vi en bensträckare på ett lämpligt ställe. Vår chaufför Peter Lendahl från Leja Touring i Mölndal har lovat att ta med kaffe och tilltugg till alla som så önskar under hela resan. Detta ingår i resans pris! Vi fortsätter mot Strömstad där vi kl. 13.40 går ombord i Color Lines stora passagerarfärja som skall ta oss över Oslofjorden till Sandefjord. Ombord njuter vi av deras stora lunchbuffé. Därefter är det fritt fram att handla med sig lite "godis" från deras taxfree-butik ombord. Kl. 16.10 anländer vi Sandefjord och efter tullkontroll kommer vi ut på E18 som på fina motorvägar tar oss söderut mot "Sörlandet", som hela kuststräckan längst söder i Norge kallas. Vi anländer den mysiga staden Mandal, Norges sydligaste stad vid 19.30-tiden. Här checkar vi in på Mandal Hotel och vi serveras en två-rätters middag på hotellet efter ankomst. Därefter bjuder Börje på en liten promenad i konstnärstaden Mandal. Hotellets hemsida: [www.mandalhotel.no](http://www.mandalhotel.no)



Mandal – Norges sydligaste stad

### **Fredag 6 september. Marnardalen, Lindland gård och sedan mot Sandnes**

Efter en god frukost på hotellet åker vi nu upp genom Marnardalen. Vi besöker en laxuppfödning i Lauvdal, en mjölkgård på Heddeland och vi serveras lunch med Frivilligsentralen på Øyslebø. Vi stannar även till på Lindland gård och familjepark innan vi ut på eftermiddagen fortsätter vår resa vidare västerut längs E39 till Sandnes där vi skall bo i tre nätter på Thon Partner Hotel med vackert läge vid Gandsfjorden 2 km norr om Sandnes centrum. Efter ankomsten blir det middag i hotellets trevliga restaurang. Hotellets hemsida: [www.thonhotels.com/sv/sandnes](http://www.thonhotels.com/sv/sandnes)

### **Lördag 7 september: Forsand, fjäll och fjord med många upplevelser**

Efter frukost tar vi plats i bussen och kör via Stavanger och genom Ryfast-tunneln mot Forsand. Vi gör en avstickare för kaffestopp vid Predikstolen Fjällstuga. Sedan blir det nedfärd till centrala Forsand. Paus vid kaj, Handelslag och Gamlethjemmet (Ålderdomshemmet). Vi blir guidade i kyrkan, och i kyrkotorget serveras en enklare lunch tillsammans med våra värdar. Rundtur via Forsand kulturcentrum och över till Espedalen. Vi hinner även med ett besök på en fårgård innan vi returnerar mot Sandnes via stålverks- och svenskbyn Jørpeland. Middag på hotellet.



Vacker natur vid Forsand



Ryfast-tunneln



Forsand kyrka

### **Söndag 8 september: Stavanger**

Efter frukost åker vi till centrala Stavanger där vi blir guidat runt av en duktig norsk lokalguide. Vi ser även tusenårsmonumentet "Svärd i fjäll" precis utanför staden. Under rundturen besöker vi även Oljemuséet. Kort vandring för egen vald lunch i centrum. Kl. 15.00: Valfritt tillägg: Båttur på Lysefjorden 3 timmar! Tilläggsturen genomförs under förutsättning av att en ny flott snabbfärja börjar köra i den 4,5 mil långa Lysefjorden sommaren 2024. Måste förbokas och betalas vid slutbetalningen i början av augusti. På hemväg mot hotellet guidar Börje både om Forus och Sandnes. Middag på vårt hotell.





Lysefjorden

### **Måndag 9 september: Vi påbörjar hemfärden via Jæren och med besök i Egersund**

Efter frukost måste vi tyvärr starta resan hemåt igen. Vi kör nu RV44 över den böljande Jæren-slätten med intensivt jordbruk. Vi passerar centralorten Bryne och kanske ser vi stadion där fotbollsspelaren Erling Braut Haaland växte upp. Efter kaffestopp närmar vi oss Egersund stad som har en minnesrik historia kring bl.a. fajanskeramik och fiskeindustri. Här blir det en liten guidad rundtur. Dagens lunch intas på Bens café vid E39. Färden fortsätter till Scandic Sørlandet Hotel utanför Kristiansand. Middag efter ankomst.

Hotellets hemsida: [www.scandichotels.se/hotell/norge/kristiansand/scandic-sorlandet](http://www.scandichotels.se/hotell/norge/kristiansand/scandic-sorlandet)

### **Tisdag 10 september: Kristiansand med Arkivet museum innan vi fortsätter hemåt**

Resans sista dag börjar med en rejäl frukost. Vi kör sedan in i Kristiansand och får en kort rundvisning i Sørlandets huvudstad. Vi besöker Arkivet, det fruktade Gestapo-fängelset i Kristiansand. Här blir det guidning. Färden går sedan vidare norr- och österut till Horten där vi tar färjan över till Moss. På Rasta Tanumshede serveras resans sista middag runt kl. 16.30 och med en bensträckare längs vägen beräknar vi vara tillbaka på våra hemorter vid 21-tiden efter en intressant och trevlig resa i den vackra norska naturen.

**PRIS: 9 950 kr (Enkelrumstillägg: 2 450 kr)**

#### **I priset ingår:**

- Bussresa med modern turistbuss från Leja Touring enligt resebeskrivningen
- En övernattnig i dubbelrum på Mandal Hotel i Mandal inkl. 2-rätters middag och frukost
- Tre övernattningar i dubbelrum på Quality Hotel Residence i Sandnes inkl. middag och frukost
- En övernattnig i dubbelrum på Scandic Sørlandet Hotel, Kristiansand inkl. middag och frukost
- Lunchbuffé på färjan Strömstad-Sandefjord på utresan 5/9
- Middag på Rasta Tanumshede på hemresan 10/9
- Alla vägavgifter, färje- och tunnelkostnader i Norge
- Utflykter, entréer och enklare luncher enligt resebeskrivningen
- Kaffe med tilltugg under hela resan som serveras både under körning och vid pauser.
- Reseledare är Eva och Börje Svensson, SPF Östra Kind och busschaufför är Peter Lendahl, Leja Touring i Mölndal

#### **Anmälan:**

Du anmäler dig till Börje Svensson på SMS, telefon 0793-591809 eller på mejl [biborje@hotmail.com](mailto:biborje@hotmail.com). Om resan blir överbokad så gäller principen "först till kvarn"

#### **Betalning:**

Du kommer att via brev eller e-post få en faktura på delbetalning, 2 000 kr per person under början av februari månad med betalningsfrist torsdag 29 februari, samt faktura på slutlikvid i mitten av juli månad med betalningsfrist fredag 2 augusti. Börje Svensson är kontaktperson och alla frågor gällande resan ställs till honom. Delbetalning inom 10 dagar gäller för bokningar som kommer efter 29 februari.

**Avbeställningsskydd:**

Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt bankkonto som är knutet till ditt betalkort, så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker.

## Välkomna att besöka det vackra norska Sørvestlandet!

Researrangör:

# Komfort Resor

Att resa är att leva

Kaplandsgatan 10, 414 78 Göteborg Tel 031-41 12 00

Hemsida: [www.komfortresor.se](http://www.komfortresor.se)

**Komfort Resor** har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet.

Gå gärna in på deras hemsida [www.kammarkollegiet.se/resegarantier/du-som-ska-resa](http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier/du-som-ska-resa)

**Nedan hittar ni ett knippe bilder som Börje har tagit och som tillhör det man får uppleva på denna resa**

